
平成１６年度　建設工事入札結果

平成１６年９月１５日　入札結果

仕様書番号 工　　事　　名 施工場所 落　札　者
落札価格
（消費税含む）

予定価格
（消費税含む）

着工年月日 完成年月日

小観工第７号 がんだて公園遊歩道橋梁塗装工事 小坂町落合 (有)本多塗装店 2,005,500 2,110,500 H16.9.17 H16.10.27

小観工第８号 御嶽山県立自然公園施設整備工事 小坂町落合 細江土建(株) 13,860,000 14,269,500 H16.9.17 H16.12.16

萩林工第２号 公共林道後ヶ谷線舗装工事 萩原町桜洞 大土建設(株)萩原営業所 15,435,000 16,086,000 H16.9.17 H16.12.20

小基工第１２号 小坂町長瀬団地下水道接続工事 小坂町長瀬 (有)ストライズ・エスディ 1,354,500 1,417,500 H16.9.17 H16.11.16

下都工第２１号 森１４号線道路改良工事 森 曙開発(株) 27,090,000 28,245,000 H16.9.17 H17.1.17

小下工第４号 特環小坂処理区１６－４号工事 小坂町長瀬 (有)大清土木 33,810,000 34,618,500 H16.9.17 H17.3.25

下下工第１７号 竹原特定環境保全公共下水道（１６－１）工事 乗政 (有)今井土建 30,954,000 31,657,500 H16.9.17 H17.3.11

下下工第１８号 竹原特定環境保全公共下水道（１６－６）工事 御厩野 (株)曽我組 21,525,000 21,997,500 H16.9.17 H17.2.14

金企工第５号 金山町地域情報基盤整備第１４期工事 金山町全域 金山電気工事業（同） 57,750,000 66,990,000 H16.9.17 H17.1.31


	入札結果一覧

